Mesacny protokol emisnych hodnét za mesiac 05/2024
MH Teplarensky holding, a.s. .
zavod Eilina Zdroj:

Statutarny zastupca: Ing. Miroslav Kavula

Celkovy Eas prevadzky systému: Oder Ohod Omin

ID opravnenych osob: operator Kéd: 0192

Tlaéené dia: 27.06.2024 Strana : 1/5

Prevadzkovatel komin 192m

Veli¢ina NOxr COr

Jednotka mg/m3N| kg/deri |mg/m3N|mg/m3N| kg/deri mg/m3N
EL Uhlie 180.00 227.00
EL Zemny plyn 100.00 100.00
(%) 20 EL 10 EL
Datum PDH | MZLd | (PDH) | PDH | MZLd | (PDH) Pozn.

01.05.2024 - - -
02.05.2024 - 0.16 - - 0.00 -
03.05.2024 - 0.08 - - 0.00 -
04.05.2024 - - - - - -
05.05.2024 - - - - - -
06.05.2024 - - - - - -
07.05.2024 - 8.91 - - 3.16 -
08.05.2024 - - - - - -
09.05.2024 - - - - - -
10.05.2024 - - - - - -
11.05.2024 - - - - - -
12.05.2024 - - - - - -
13.05.2024 - - - - - -
14.05.2024 - - - - - -
15.05.2024 - - - - - -
16.05.2024 - - - - - -
17.05.2024 - - - - - -
18.05.2024 - - - - - -
19.05.2024 - - - - - -
20.05.2024 - - - - - -
21.05.2024 - - - - - -
22.05.2024 - - - - - -
23.05.2024 - - - - - -
24.05.2024 - - - - - -
25.05.2024 - - - - - -
26.05.2024 - - - - - -
27.05.2024 - - - - - -
28.05.2024 - - - - - -
29.05.2024 - - - - - -
30.05.2024 - - - - - -
31.05.2024 - - - - - -

PMH - - - - - -




Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 05/2024

MH Teplarensky holding, a.s.

Ii’revédzkovatel’: zavod Zilina Zdroj: komin 192m
Statutarny zastupca: Ing. Miroslav Kavula

Celkovy Eas prevadzky systému: Oder Ohod Omin

ID opravnenych osob: operator Kéd: 0192
Tlacené dia: 27.06.2024 Strana : 2/5
Veli€ina NOxr COr

Jednotka mg/m3N| kg/def |mg/m3N|mg/m3N| kg/defi |mg/m3N

EL Uhlie 180.00 227.00

EL Zemny plyn 100.00 100.00

1(%) 20 EL 10 EL

Datum PDH | MZLd [ (PDH) | PDH | MZLd | (PDH) Pozn.

PMH - - - - - -

MZLm v t 0.009 0.003

MZLm <EL v t/mesiac  |0.009 0.003

MZLm >EL v t/mesiac  |0.000 0.000

n PHH < 2*EL+I

n PHH > 2*EL+I

n platnych PHH

n neplatnych PHH

n nahradenych PHH

n PDH < 1.1°EL g +I

n PDH > 1.1°EL 4, +I

n platnych PDH

n neplatnych PDH

podiel F PHH pri UP

EQ

Min PHH

Max PHH

Min PDH

Max PDH

Vysvetlivky:
PMH < EL

F - neplatna

G - PDH > 1.1*ELpdh+I
A-n (PHH > 2*EL+l) >0
Q-PMH> Emeh+I

PHH - priemerna hodinova hodnota EQ - Emisny kvocient

PDH - priemerna denna hodnota

| - Interval spolahlivosti

PMH - priemerna mesacna hodnota MZLd - Mnozstvo znedistujucich latok za den v kg
MZLm - Mnozstvo znedistujucich latok za mesiac v tonach

EL - Emisny limit
ELpdh - Emisny limit pre PDH

Emeh - Emisny limit pre PMH




Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 05/2024

Prevadzkovatel:

Statutarny zastupca:

Celkovy €as prevadzky systému:
ID opravnenych osob:

Tlacené dna:

MH Teplarensky holding, a.s.
zavod Zilina

Ing. Miroslav Kavula

Oderi Ohod Omin

operator

27.06.2024

Zdroj: komin 192m

Kéd:
Strana :

0192
3/5

Veli¢ina

CO2r

02 ObPr JUHLIE | PLYN

Jednotka g/m3N

kg/den

g/m3N| % |Nmds| MW | MW

EL Uhlie

EL Zemny plyn

1(%) 10

Datum PDH

Pozn.

01.05.2024 -
02.05.2024 -
03.05.2024 -
04.05.2024 -
05.05.2024 -
06.05.2024 -
07.05.2024 -
08.05.2024 -
09.05.2024 -
10.05.2024 -
11.05.2024 -
12.05.2024 -
13.05.2024 -
14.05.2024 -
15.05.2024 -
16.05.2024 -
17.05.2024 -
18.05.2024 -
19.05.2024 -
20.05.2024 -
21.05.2024 -
22.05.2024 -
23.05.2024 -
24.05.2024 -
25.05.2024 -
26.05.2024 -
27.05.2024 -
28.05.2024 -
29.05.2024 -
30.05.2024 -
31.05.2024 -

PMH -




Mesacny protokol emisnych hodnot za mesiac 05/2024

MH Teplarensky holding, a.s.

Ii’revédzkovatel’: zavod Zilina Zdroj: komin 192m
Statutarny zastupca: Ing. Miroslav Kavula

Celkovy Eas prevadzky systému: Oder Ohod Omin

ID opravnenych osob: operator Kéd: 0192
Tlaéené dia: 27.06.2024 Strana : 4/5
Veli€ina CO2r 02 ObPr |UHLIE| PLYN

Jednotka g/m3N | kg/dent | g/m3N % Nm3/s [ MW MW

EL Uhlie

EL Zemny plyn

(%) 10 EL

Datum PDH | MZLd | (PDH) | PDH PDH PDH PDH Pozn.

PMH - - - - - - -

MZLm v t 0.003 - - - -

MZLm <EL v t/mesiac  |0.003

MZLm >EL v t/mesiac  |0.000

n PHH < 2*EL+I

n PHH > 2*EL+I

n platnych PHH

n neplatnych PHH

n nahradenych PHH

n PDH < 1.1°EL g +I

n PDH > 1.1°EL 4, +I

n platnych PDH

n neplatnych PDH

podiel F PHH pri UP

EQ

Min PHH

Max PHH

Min PDH

Max PDH

Vysvetlivky:
PMH < EL

F - neplatna

G - PDH > 1.1*ELpdh+I
A-n (PHH > 2*EL+l) >0
Q-PMH> Emeh+I

PHH - priemerna hodinova hodnota
PDH - priemerna denna hodnota

PMH - priemerna mesacna hodnota
EL - Emisny limit
ELpdh - Emisny limit pre PDH

EQ - Emisny kvocient

| - Interval spolahlivosti

MZLd - Mnozstvo znecistujucich latok za defi v kg

MZLm - Mnozstvo znedistujucich latok za mesiac v tonach
Emeh - Emisny limit pre PMH




Protokol o prevadzke systému za mesiac 05/2024

MH Teplarensky holding, a.s.

Prevadzkovatel’: zavod Zilina Zdroj: komin 192m

Statutarny zastupca: Ing. Miroslav Kavula

Celkovy cas prevadzky systému: 0deri Ohod Omin

ID opravnenych oséb: operator Kod: 0192

Tlac¢ené dia: 27.06.2024 Strana : 5/5

Stavy systému [hod:min]

Datum OST NAB OKA UP PRE SNCR NID VYP KPO FS INY
01.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
02.05.2024] 19:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:00 00:00 00:00 00:00 00:00
03.05.2024] 21:00 00:00 00:00 00:00 03:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
04.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
05.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
06.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
07.05.2024] 20:00 00:00 00:00 00:00 04:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
08.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
09.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
10.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
11.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
12.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
13.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
14.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
15.05.2024| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
16.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
17.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
18.05.2024| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
19.05.2024| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
20.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
21.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
22.05.2024) 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
23.05.2024) 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
24.05.2024| 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
25.05.2024) 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
26.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
27.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
28.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
29.05.2024) 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
30.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
31.05.2024] 24:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
Celkom 732:00 | 00:00 00:00 00:00 07:00 00:00 05:00 00:00 00:00 00:00 00:00

Vysvetlivky:

OST - Odstavené NAB - nédbeh

OKA - Odstavka

PRE - Prechodovy stav
KPO - Kontrola po oprave

VYP - Vypadok

UP - Ustalena prevadzka

SNCR - Vypadok denox

NID - Vypadok odsirenia

FS - Funkéna skuska

INY - Iny stav




